Baancompetitie Cat2 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 6-1-2020

Daguitslag Categorie 2

pos
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nr

49
44
41
114
111
40
54
46
26
83

81
D37
35
D41
D40
80
63
23
218
85
82
148
57

naam

Thomas Oudshoorn
Jelle van Bostelen
Wim van der Slot
Marco van Bostelen
Jos de Koning
Jeroen Slikker
Ruben Verkerk
Joost van Het Kaar
Abejan Weenink
Mike Teunisse
Erwin de Vries
Martijn van Diemen
Bart van Velzen
Madelief de Jong
Huub Schotman
Manouk van Emmerik
Famke Gerritsen
Maas de Kruijk
Martijn Laarhoven
Daan de Vries
Remco Gerritsen
Ton Lemmers
Jeroen van der Hoorn
Martin Huisman
Theo van Lieshout

6-1-2020 22:06:33

woonplaats

Haarlem
Roelofarendsveen
Noordwijk
Roelofarendsveen
Ter Aar
Zwaanshoek
Nieuw Vennep
Santpoort-n
Haarlem
Haarlem
Heemskerk
Aalsmeer
Leimuiden
Aalsmeer
Heemstede
Leimuiden
Aalsmeer
Haarlem
Haarlem
Amsterdam
Aalsmeer
Velserbroek
Ter Aar
Uitgeest
Beverwijk

45rnd 18km 00:27:53uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h
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Seizoen: 19-20 Baan Categorie 2 - Baancompetitie Cat2 t/m wedstrijd 6 (6-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 41 Wim van der Slot 151 14 15 16 14 13 87,1
2 54 Ruben Verkerk 10 10 201 17 7 9 73,1
3 44 Jelle van Bostelen 11 12 19 12 14 68
4 4 Erwin de Vries 14 9 18 12 5 58
O 81 Bart van Velzen 8 15,1 19 10 3 55,1
6 26 Abejan Weenink 6 16 20,1 5 7 54,1
7 111 Jos de Koning 9 11 4 13 3 11 51
8 D65 Evelieke Kool 1 17 15 151 48,1
9 49 Thomas Oudshoorn 1 14 11 15,1 41,1
10 5 Martijn van Diemen 6 6 11 6 4 33
11 9 John van der Vlugt 7 13 13 33
12 D40 Famke Gerritsen 13 18 1 32
13 114 Marco van Bostelen 13 12 25
14 40 Jeroen Slikker 5 2 10 17
15 D37 Madelief de Jong 5 5 4 2 16
16 80 Maas de Kruijk 2 14 16
17 99 Koen Kersten 4 12 16
18 83 Mike Teunisse 3 2 4 6 15
19 46 Joost van Het Kaar 5 8 13
20 197 Ronny Kasten 4 8 12
21 60 Frans Verhoeve 12 12
22 D98 Maud van der Meer 7 3 10
23 96 Aert Mante 8 2 10
24 D41 Manouk van Emmerik 9 9
25 53 Maarten de Vries S 2 5
26 84 David Peyrot 1 3 4
27 35 Huub Schotman 1 1 2

6-1-2020 22:06:34 lvanl



Baancompetitie Cat2 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 6-1-2020

Premie uitslagen  Categorie 2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 4 Erwin de Vries Heemskerk
2 5 Martijn van Diemen Aalsmeer
3 54 Ruben Verkerk Nieuw Vennep

6-1-2020 22:06:36 45rnd 18km 00:27:53uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h lvanl



Baancompetitie Cat2 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 6-1-2020

Transponderprint  Categorie 2

pos
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nr

49
44
41
114
111
40
54
46

81
D37
35
D41
D40
80
63
23
218
85
82
42
148
D35
75
57
53

naam

Thomas Oudshoorn
Jelle van Bostelen
Wim van der Slot
Marco van Bostelen
Jos de Koning
Jeroen Slikker
Ruben Verkerk
Joost van Het Kaar
Erwin de Vries
Martijn van Diemen
Bart van Velzen
Madelief de Jong
Huub Schotman
Manouk van Emmerik
Famke Gerritsen
Maas de Kruijk
Martijn Laarhoven
Daan de Vries
Remco Gerritsen
Ton Lemmers
Jeroen van der Hoorn
Olaf Verhoeve
Martin Huisman
Maité Stoete

Bas Schrage

Theo van Lieshout
Maarten de Vries

6-1-2020 22:06:37

rnd

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
39
36
35
32
31
21

45rnd 18km 00:27:53uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h

Tijd
27:53.900
28:04.760
28:04.921
28:05.140
28:05.326
28:05.336
28:05.366
28:05.440
28:05.782
28:05.876
28:05.953
28:06.561
28:06.809
28:07.150
28:07.551
28:07.978
28:08.046
28:08.550
28:09.063
28:16.652
28:17.458
25:05.859
28:09.992
25:11.762
21:47.854
28:10.367
14:31.090

Laatste

36.547
31.561
32.144
32.144
32.226
31.362
32.059
31.787
32.804
32.062
33.950
31.684
33.317
32.888
33.321
33.978
33.509
33.893
33.978
41.494
38.893
40.042
34.687
40.838
1:11.398
34.275
2:13.277

Snelste

32.164
31.561
31.999
32.033
31.954
31.362
32.059
31.787
32.497
32.062
32.567
31.684
32.182
32.421
32.556
32.598
32.851
32.532
33.070
33.181
33.105
33.374
33.178
33.517
33.237
33.191
33.216
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Baancompetitie Cat2 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 6-1-2020

transponders Categorie 2
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
5 Martijn van Diemen Aalsmeer CT-79277
26 Abejan Weenink Haarlem VF-99499
40 Jeroen Slikker Zwaanshoek GZ-06640
49 Thomas Oudshoorn Haarlem PV-94913
63 Martijn Laarhoven Haarlem NX-37143
81 Bart van Velzen Leimuiden CT-68649
83 Mike Teunisse Haarlem RV-23556

6-1-2020 22:06:37
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